
Таблица I

1 2 3

1 Население 664

2
Площадка для игр детей дошкольного и младшего 

школьного возраста
0,7

3 Площадка для отдыха взрослого населения 0,1

2,0

5 Автостоянка для врем. хранения автомобилей 0,8

6 Площадка для хоз-х целей: 0,3

        для сушки белья

        для чистки вещей

для установки мусоросборочных контейнеров

7 Зеленые насаждения* 5,0

* Норма обеспеченности зелеными насаждениями в соответствии с п 2.11 СНиП 2.07.01-89*  уменьшена до 
5.0 кв.м/чел. 
Проектная площадь зеленых насаждений -  суммарная площадь зеленых насаждений в территории общего 
пользования и в территории отдельных земельных участков.

4 Площадка для занятий физкультурой 
1328,00

п/п Показатели

Норма 

обеспеченности  

кв.м/чел.

Нормативная площадь

кв.м

4

464,80

66,40

531,20

3320,00

199,20


