

Таблица I

п/п	Показатели	Норма обеспеченности кв.м/чел.	Нормативная площадь кв.м
1	2	3	4
1	Население	664	
2	Площадка для игр детей дошкольного и младшего школьного возраста	0,7	464,80
3	Площадка для отдыха взрослого населения	0,1	66,40
4	Площадка для занятий физкультурой	2,0	1328,00
5	Автостоянка для врем. хранения автомобилей	0,8	531,20
6	Площадка для хоз-х целей: для сушки белья для чистки вещей для установки мусоросборочных контейнеров	0,3	199,20
7	Зеленые насаждения*	5,0	3320,00

* Норма обеспеченности зелеными насаждениями в соответствии с п 2.11 СНиП 2.07.01-89* уменьшена до 5,0 кв.м/чел.

Проектная площадь зеленых насаждений - суммарная площадь зеленых насаждений в территории общего пользования и в территории отдельных земельных участков.